
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Aktualizováno k 22.3.2024 … The choice of professionals

INSTRUKCE

HIGH STRENGTH TAPE CLEAR
Vysoce pevná páska na bázi akrylové pěny poskytující vynikající spoj k většině plastů a
kovů.

 Na bázi akrylu – lze ji použít na plasty s vysokou migrací změkčovadel.

 Kompletně transparentní – vynikající pro kosmetické opravy.

 Skvělé lepící vlastnosti – konzistentní a dlouhotrvající spoje.

 UV odolná – vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům.

Vynikající přilnavost k širokému spektru povrchů včetně skla, kovu, keramických povrchů. HST Clear je
extrémně odolná vůči rozpouštědlům, chemikáliím, UV záření a teplu.
Komponenty skleněného nábytku, skleněné stěnové příčky, laminát bezpečnostního skla, výbava pro
koupelny a sprchy, vizuální komunikace, komponenty spotřebičů, polykarbonátové pojivo.
Vložky nárazníků, plastové boční lišty vozidel, různé značky, kryty, lišty a těsnění střešních oken a
všechny další neviditelné opravy.

Všechny povrchy, které chcete lepit nebo těsnit musí být čisté a suché, stejně tak zbavené veškeré
kontaminace. Musí se také zajistit aby lisované plasty neobsahovaly separační prostředky.
Pevně přitiskněte na požadované místo, aby jste z na tlak citlivého lepidla dostali nejlepší výkon.
Přilnavost mezi podkladem a páskou se s časem zvyšuje, obvykle dosahuje konečné pevnosti za 72
hodin.
Teplota aplikace by měla být mezi 15° C a 38° C. Pokud je zapotřebí větší přilnavost, použijte KENT
Tight Bond Primer (viz technický list).

Název Zkratka Balení Obj. číslo

High Strength Tape Clear 6 HSTC 6 6 mm x 5 m 87095

High Strength Tape Clear 12/5 HSTC 12/5 12 mm x 5 m 87096

High Strength Tape Clear 12/10 HSTC 12/10 12 mm x 10 m 87099

High Strength Tape Clear 19 HSTC 19 19 mm x 5 m 87097

High Strength Tape Clear 25 HSTC 25 25 mm x 5 m 87098



TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

HIGH STRENGTH TAPE CLEAR

N-tek, s.r.o., 
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 22.3.2024 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 
e-mail: info@ntek.cz
www.ntek.cz

Název: HST Clear
Životnost:               24 měsíců od data výroby
Barva produktu:     čirá
Kód celního sazebníku: 39191080
Tloušťka: 1 mm
Lepidlo: actyl bez rozpouštědel 
Hustota: 900 kg/m
VOC: 0 g/L

Povrchová přilnavost: po 20 min.    27 N/24 mm
po 72 h 37 N/24 mm

Přilnavost lepidla: 29N / 25 mm

Teplotní odolnost: -40°C až + 93°C /do 15 minut až 150°C/
Aplikační teplota: 15 až 38°C
°

(PSTC = Pressure Sensitive Tape Council viz www.pstc.org)


